CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

Ao Senhor Presidente da Câmara Municipal:

REQUERIMENTO  N.º  12/2019

Os Vereadores que subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, vem REQUERER a Vossa

Excelência:

A RETIRADA DE PAUTA DA PROPOSIÇÃO “EMENDA 2” ao Projeto de Lei do Executivo n.º

91/2019.

JUSTIFICATIVA

Entendem os Vereadores que subscrevem este REQUERIMENTO que a “Emenda 2” está prejudicada

com a apresentação da “Emenda 4”.

Teixeira Soares, 29 de abril de 2019.

 José Carlos Damião Portela Sobrinho

                                                                     Marcos Aurélio Abib

                                                                       Alexandro Alves Pires

                                                                              Emerson Vidal dos Santos

                                                                   Claudinei de Souza